
Компанијата АН АРГЕНТ ДОО с.Долна Бањица, Гостивар, за реализација на проект „ Зголемување 

на капацитетот за складирање со инсталирање на пневматски транспортен систем и нови бункери 

за складирање“ го објавува следниот повик за доставување на понуди: 

 

Повик Бр:005-2024 

 

ПРЕДМЕТ: Услуги за монтирање и поставување на новонабавена опрема според доле наведената 

спецификација: 

- Работа дигалка со носивост >= 30 тони  предвиден обем (200 работни часови) (цена по 

работен час) 

- Работа со помошна дигалка  со должина >=15метри предвиден обем (200 работни часови) 

(цена по работен час) 

- Работа на работници предвиден обем (1000 работни часови) (цена по работен час) 

Неопходни предуслови за учество на повикот се: 

- Да поседува дигалка со носивост од најмалку 30 тони и помошна дигалка со должина од 

најмалку 15 метри. 

- Компанијата понудувач да е правно лице повеќе од 24 месеци од денот на отворање на 

понудите. 

- Главната дејност на компанијата да е од областа на градежништво или сродна дејност со 

искуство во монтажа на опрема. 

- Да е ДДВ обврзник 

- Минатата календарска година да има вкупен промет од над 3 000 000 денари. 

- Да има најмалку двајца вработени. 

- Да нема издадена забрана за вршење на дејност 

 

Критериум за оценка на најповолна понуда : 

- Цена 70 % 

- Начин на плаќање 10% 

- Рок за почеток со работа 10% 

- Рок на завршување на работите 10% 

Повикот е активен 7 дена од денот на неговото објавување 27.08.2024. Последен рок за 

доставување на понудите е 03.09.2024 г. До 12:00 ч. 

Понудите да се достават во електронска форма на e-mail: a.n.mikrogranulat@gmail.com  

Телефон за контакт: 042 273 796 

mailto:a.n.mikrogranulat@gmail.com

